Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 5 de dezembro de 2024 Ano XII - Edição nº 01602 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65072BD62BC2B044A670813EED611249

quinta-feira, 5 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 02 AO CONTRATO Nº 066/2023.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 100A/2024

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 090/2024

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO Nº 078/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65072BD62BC2B044A670813EED611249

quinta-feira, 5 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 02 AO CONTRATO Nº 066/2023 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – J S ESTRUTURA

METÁLICA CNPJ: 46.960.516/0001-89 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para a

realização de serviços comuns de engenharia visando a manutenção de prédios, vias e logradouros

públicos da sede e distritos do Município de Buerarema/Ba; Data do Termo Aditivo: 14/11/2024; Valor do

Termo Aditivo: R$ 438.534,54 (quatrocentos e trinta e oito mil quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta

e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 14 de

Novembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

473E3FA73DD20203BDD5530C6CCB56FA

quinta-feira, 5 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 5 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 100A/2024 VINCULADO AO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BISPO CONFECÇÕES

LTDA CNPJ/MF nº 42.526.322/0001-19 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 100A/2024;

Data do Termo Aditivo: 03/12/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 03 de Dezembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND VALOR UNI VALOR TOTAL

CAMISA EM MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, COM
ELASTANO ESTAMPADA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL
(FRENTE E COSTAS).

552 UND R$ 24,77 R$ 13.673,04

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

120A4965630E192A5DB68E0477438AFD

quinta-feira, 5 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 5 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 090/2024 VINCULADO A

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JANAÍNA SANTOS SILVA

CPF nº 029.671.045-82 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 090/2024; Data do Termo

Aditivo: 04/12/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 04 de Dezembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND VALOR UNI VALOR TOTAL

SERVIÇO DE LAVAGEM DE  MOTOCICLETA 01 SERV R$ 15,00 R$ 15,00
SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO TIPO
PEQUENO PORTE

16 SERV R$ 30,00 R$ 480,00

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE SAÚDE TIPO VAN

10 SERV R$ 150,00 R$ 1.500,00

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO TIPO ÔNIBUS

10 SERV R$ 240,00 R$ 2.400,00

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO TIPO
CAMINHÃO

01 SERV R$ 200,00 R$ 200,00

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO TIPO
CAÇAMBA

01 SERV R$ 210,00 R$ 210,00

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO TIPO
PATROL

01 SERV R$ 250,00 R$ 250,00

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES E A
SERVIÇO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO TIPO
RETROESCAVADEIRA

01 SERV R$ 210,00 R$ 210,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A892AFAE1F5AF32160C419AB49FA6394

quinta-feira, 5 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 5 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO Nº 078/2022 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – I9 ENGENHARIA

LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93 – OBJETO: Contratação de empresa para realização de shows artísticos,

com bandas locais e regionais, nos diversos eventos realizados pela Prefeitura Municipal; Data do Termo

Aditivo: 05/12/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema/BA, 05 de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito

Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65072BD62BC2B044A670813EED611249

		2024-12-05T11:42:36-0300